

**DODATOK Č. 1/ DZ221201201470101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012014701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Vranov nad Topľou
sídlo : Dr. C. Daxnera 87, 093 16 Vranov nad Topľou
Slovenská republika
konajúci : Ing. Ján Ragan, primátor mesta
IČO : 00332933
DIČ : 2020631910
banka : VÚB, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie: 1795823557/0200

refundácia: 1795823557/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 143 197,39 EUR (slovom stoštyridsaťtritisíc stodeväťdesiatšesť eur a tridsaťdeväť centov)
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 143 197,39 EUR (slovom stoštyridsaťtritisícstodeväťdesiatšesť eur a tridsaťdeväť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 136 037,52 EUR (slovom stotridsaťšesťtisíc tridsaťšesť eur a päťdesiatdva centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy
- 2.3. V Zmluve v článku 5 Špecifické podmienky sa v bode 5.1 číslo „4“ nahrádza číslom „5“ a v bode 5.2 sa písmeno „a)“ nahrádza písmenom „b)“.
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2212012014701.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Ján Ragan, primátor mesta Vranov nad Topľou

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 – **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

PREDMET PODPORY

Príloha č. 1 - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Komunitné centrum Vranov nad Topľou, Cintorínska ulica – rekonštrukcia a prístavba	
Kód ITMS	22120120147	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 - Iná sociálna infraštruktúra	100 %	01 - Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 - Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100 %	01 - Mestské

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Vranov nad Topľou
Obec	Vranov nad Topľou
Ulica	Cintorínska
Číslo	333

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality života MRK skvalitnením podmienok činnosti komunitného centra
Špecifický cieľ projektu 1	Zníženie energetickej náročnosti budovy
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie ochrany zdravia a bezpečnosti
Špecifický cieľ projektu 3	Modernizácia budovy
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie kvality služieb
Špecifický cieľ projektu 5	Zvýšenie počtu návštevníkov KC

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2012	151,06	2015
	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2012	143 197,39	2015
	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0	2012	143 197,39	2015
	Hodnota projektu v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0	2012	143 197,39	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2012	143 197,39	2015
	Počet debarierizovaných	počet	0	2012	1	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2012	11	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených resp. novovybudovaných komunitných centier s cieľom posilnenia sociálnej inklúzie MRK	počet	0	2012	1	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0	2012	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2012	1	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2012	1	2015
	Zateplená plocha	m2	0	2012	201,82	2015
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2012	0,0068	2015
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení	počet	0	2012	11	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	2	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	1	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0	2012	900	2020
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2012	2	2020
	Podiel príslušníkov MRK užívajúcich verejnú hmotnú infraštruktúru v obciach so separovanými a segregovanými rómskymi osídleniami	%	0	2012	70	2020
	Úspora energie	GJ/rok	0	2012	84,2	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2012	59,4	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zateplená plocha	m2	0	2012	201,82	2015
	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0	2012	143 197,39	2015
	Počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele HP TUR	počet	0	2012	1	2015
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2012	0,0068	2015
Dopad	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2012	59,4	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	2	2020
	Úspora energie	GJ/rok	0	2012	84,2	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	Eur	0	2012	143 197,39	2015
	Počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2012	11	2015
	Počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených resp. novovybudovaných komunitných centier s cieľom posilnenia sociálnej inklúzie MRK	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2012	2	2020
	Podiel príslušníkov MRK, užívajúcich verejnú hmotnú infraštruktúru v obciach so separovanými a segregovanými rómskymi osídleniami	%	0	2012	70	2020

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2012	1	2015
	Hodnota projektu dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2012	143 197,39	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2012	143 197,39	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0	2012	900	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	1	2020
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	1	2020

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Názov hlavnej aktivity	Stavebné práce ⁴	10/2013	12/2014
	Vybavenie ⁵	10/2013	12/2014
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			06/2015

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	143 197,39	0,00	143 197,39	
A 1 - Realizácia nových stavieb, rekonštrukcia a modernizácia	EUR	143 197,39	0,00	143 197,39	717002
Celkovo	EUR	143 197,39	0,00	143 197,39	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

ROZPOČET

Rekapitulácia rozpočtu

Dodávateľ: BAUMA-SK spol s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra	105 748,30	0,00	0,00	0,00	0,00	105 748,30
SO 02 Vstupná spevnená plocha	4 530,83	0,00	0,00	0,00	0,00	4 530,83
SO 03 Výmena vstupnej časti oplotenia	3 050,49	0,00	0,00	0,00	0,00	3 050,49
SO 04 Preložka odberného elektrického zariadenia	970,50	0,00	0,00	0,00	0,00	970,50
SO 05 Navrhovaná vodovodná prípojka HDPE D32	1 577,45	0,00	0,00	0,00	0,00	1 577,45
SO 06 Navrhovaná kanalizačná prípojka PVC D160	1 585,03	0,00	0,00	0,00	0,00	1 585,03
SO 07 Odberné plynové zariadenia LPE DN32	1 868,56	0,00	0,00	0,00	0,00	1 868,56
Celkom bez DPH	119 331,16	0,00	0,00	0,00	0,00	119 331,16
DPH 20% z	119 331,16					23 866,23
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						143 197,39

Krycí list stavby

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. Miesto:						
Ks:						
Zákazka:		Spracoval:		Dňa : 12.06.2013		
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou			IČO: 332 933			
			DIČ: 2020631910			
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov			IČO: 44 721 048			
			DIČ: 2022798327			
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	56 656,45	3 324,30	59 980,75	6 Ostatné náklady 0,00	
2	PSV	24 464,03	23 635,78	48 099,81	7 Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT	4 440,42	6 810,18	11 250,60	8 HZS 0,00	
4					9	
5	Spolu			119 331,16	10 Spolu 0,00	
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20 119 331,16 23 866,23	
					22 DPH 20% z 119 331,16 23 866,23	
					23 DPH 0% z 0,00 0,00	
					24 Spolu 143 197,39	
F						
Odberateľ Dodávateľ						

Krycí list rozpočtu

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. Miesto:				
Objekt: SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra			Ks:	
Zákazka: Spracoval: Dňa : 12.06.2013				
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou			IČO: 332 933	
			DIČ: 2020631910	
Dodávateľ: BAUMA-SK spol s r.o. , Ruskovská 6 , 075 01 Trebišov			IČO: 44 721 048	
			DIČ: 2022798327	
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	47 649,16	690,93	48 340,09
2	PSV	24 418,73	23 359,78	47 778,51
3	MONT	3 315,88	6 313,82	9 629,70
4				
5	Spolu			105 748,30
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			105 748,30
22	DPH 20% z 105 748,30			21 149,66
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu			126 897,96
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Projektant: Ing. Ján Bidlenčík

Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracoval:

Ks:

Dátum: 12.06.2013

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba

Objekt: SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 171,98	153,41	1 325,39	9,3200	0,0000
ZÁKLADY	2 873,17	0,00	2 873,17	99,9700	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	13 321,04	0,00	13 321,04	113,6800	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 856,16	0,00	7 856,16	111,8300	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	13 574,32	397,17	13 971,49	105,6200	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 727,25	140,35	2 867,60	1,0000	17,8300
PRESUNY HMÔT	6 125,24	0,00	6 125,24	0,0000	0,0000
Práce HSV	47 649,16	690,93	48 340,09	441,4200	17,8300
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI	199,31	380,61	579,92	0,1100	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	987,44	3 917,07	4 904,51	2,9100	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	859,61	0,00	859,61	2,0300	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	662,29	29,57	691,86	0,0800	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD	111,31	0,00	111,31	0,1800	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	572,04	0,00	572,04	0,1300	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE	41,97	1 461,12	1 503,09	0,0900	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	36,62	0,00	36,62	0,0100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	841,25	0,00	841,25	0,3400	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	188,55	209,56	398,11	0,0100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	174,04	546,15	720,19	0,0300	0,0500
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	1 430,22	1 408,80	2 839,02	4,9600	10,4200
DREVOSTAVBY	4 198,59	8 123,54	12 322,13	5,5400	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	5 651,29	822,48	6 473,77	3,0700	0,0500
KRYTINY TVRDÉ	986,79	0,00	986,79	0,1500	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	3 441,34	1 527,34	4 968,68	0,9100	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	887,99	2 309,76	3 197,75	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	1 231,68	2 108,24	3 339,92	6,0100	0,0000

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
PODLAHY POVLAKOVÉ	82,01	0,00	82,01	0,0000	0,0700
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	576,08	515,54	1 091,62	1,6300	0,1600
NÁTERY	1 236,56	0,00	1 236,56	0,4300	0,0000
MAĽBY	21,75	0,00	21,75	0,0100	0,0000
Práce PSV	24 418,73	23 359,78	47 778,51	28,6200	10,7500
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 826,61	1 662,56	4 489,17	191,5700	0,0000
M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV	435,18	4 651,26	5 086,44	0,0000	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	54,09	0,00	54,09	0,0000	0,0000
Montážne práce	3 315,88	6 313,82	9 629,70	191,5700	0,0000
Celkom	75 383,77	30 364,53	105 748,30	661,6100	28,5800

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou					Spracoval:					
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík					Ks:					
Dodávateľ: BAUMA-SK spol s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov					Dátum: 12.06.2013					
Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba										
Objekt: SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 4 do 100 m3	M3	56,580	5,48		310,26	0,000	0,000
2	1/A 1	122301109	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny	M3	56,580	0,59		33,37	0,000	0,000
3	1/A 1	132301101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 4 do 100 m3	M3	10,580	13,46		142,36	0,000	0,000
4	1/A 1	132301109	Príplatok za lepidlosť horniny 4	M3	10,580	4,10		43,39	0,000	0,000
5	1/A 1	132301201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 4 do 100 m3	M3	23,020	13,46		309,74	0,000	0,000
6	1/A 1	132301209	Príplatok za lepidlosť horniny 4	M3	23,020	0,96		22,06	0,000	0,000
7	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	71,570	2,90		207,77	0,000	0,000
8	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	71,570	0,51		36,28	0,000	0,000
9	1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	11,160	1,97		22,01	0,000	0,000
10	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	5,580	5,64		31,47	0,000	0,000
11	1/A 1	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	5,580	2,38		13,27	0,000	0,000
12	P/PC	SKLADKA	Úložné za zeminu na skládke	M3	71,570		1,44	103,06	0,000	0,000
13	S/S60	583343210	Piesok	M3	5,580		9,02	50,35	9,319	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			1 171,98	153,41	1 325,39	9,320	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ZÁKLADY							
14	2/A 1	271571112	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného	M3	4,090	11,24		45,99	7,933	0,000
15	11/A 1	274313511	Betón základových pásov prostý tr.-(zn.II)	M3	38,710	69,12		2 675,64	91,994	0,000
16	11/A 1	274351215	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, zhotovenie-dielce	M2	27,180	4,75		129,00	0,043	0,000
17	11/A 1	274351216	Debnenie zvislé alebo šikmé základových klenieb, odstránenie-dielce	M2	27,180	0,83		22,54	0,000	0,000
			ZÁKLADY			2 873,17	0,00	2 873,17	99,970	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
18	11/A 1	310901115	Úprava líca neomietaného muriva, zhotov. presne na lišty	M2	9,000	1,38		12,44	0,004	0,000
19	11/A 1	311231460	Murivo z tehál pálených tvárnic na maltu MVC 2,5 hr. 450 mm	M3	80,620	105,98		8 544,43	75,048	0,000
20	11/A 1	311231462	Murivo z tehál pálených tvárnic na maltu MVC 2,5 hr. 300 mm	M3	18,420	101,38		1 867,35	18,389	0,000
21	11/A 1	314231116	Murivo komínov z tehál plných dl.290 mm, P 7 až 15 na maltu MC-5 alebo MC-10	M3	1,020	133,63		136,30	1,938	0,000
22	11/A 1	314293030	Komin z tvárnic so šamotovou vložkou 540x380 mm	M	7,450	195,89		1 459,35	3,006	0,000
23	11/A 1	316381112	Komínové krycie dosky bez presahu z betónu tr.B 15 (zn.II) až tr.B 20 (zn.III) hrúbky do 100 mm	M2	0,410	11,34		4,65	0,112	0,000
24	11/A 1	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. B 20 (zn. III)	M3	2,540	78,34		198,97	6,137	0,000
25	11/A 1	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	M2	13,130	6,68		87,73	0,116	0,000
26	11/A 1	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	M2	13,130	2,30		30,25	0,000	0,000
27	11/A 1	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	T	0,120	751,10		90,13	0,121	0,000
28	11/A 1	342241166	Priečky z tehál dl. 290mm ľahčených plných alebo dierovaných hr. 140 mm	M2	14,360	11,70		168,07	2,815	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
29	11/A 1	342266111	Predsadená stena zo sadrokart. dosák hrúb. 12,5MM na oceľ. konštr. s vloženou tepel. izoláciou 5CM	M2	17,280	7,88		136,16	0,000	0,000
30	11/A 1	346991125	Izolácia proti šíreniu zvuku polystyrénovými doskami hrúbky 50 mm - dilatácia	M2	8,680	2,95		25,60	0,010	0,000
31	12/A 1	317162001	Preklad 14,5x7,1x125	KUS	2,000	8,85		17,69	0,054	0,000
32	12/A 1	317164001	Preklad 12,0x6,5x125	KUS	6,000	6,82		40,92	0,130	0,000
33	12/A 1	317164002	Preklad 12,0x6,5x150	KUS	12,000	7,00		84,05	0,304	0,000
34	12/A 1	317164004	Preklad 12,0x6,5x200	KUS	6,000	10,60		63,59	0,203	0,000
35	12/A 1	317164007	Preklad 12,0x6,5x270	KUS	6,000	16,40		98,43	0,275	0,000
36	14/C 1	310238211	Zamurovanie otvoru o ploche 0,25-1 m2 v murive, tehlyami pre akúkoľvek maltu vápenocementovú	M3	0,190	87,55		16,63	0,369	0,000
37	14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru o ploche 1-4 m2 v murive, tehlyami pre akúkoľvek maltu vápenocementovú	M3	0,770	77,97		60,03	1,497	0,000
38	14/C 1	349231821	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybúraných otvoroch nad 150 do 300 mm	M2	6,240	28,57		178,27	3,148	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			13 321,04	0,00	13 321,04	113,680	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
39	11/A 1	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.B20(zn.III)	M3	22,250	81,60		1 815,60	53,780	0,000
40	11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	M2	123,250	6,03		743,05	0,370	0,000
41	11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	M2	123,250	1,80		222,44	0,000	0,000
42	11/A 1	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	M2	123,250	2,27		279,24	0,283	0,000
43	11/A 1	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	M2	123,250	0,52		63,89	0,000	0,000
44	11/A 1	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	T	2,090	753,60		1 575,02	2,125	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
45	11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	M3	20,630	81,60		1 683,41	49,968	0,000
46	11/A 1	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	93,100	3,02		281,53	0,307	0,000
47	11/A 1	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	93,100	0,91		84,91	0,000	0,000
48	11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	1,390	777,60		1 080,86	1,484	0,000
49	271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	1,860	14,09		26,21	3,517	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			7 856,16	0,00	7 856,16	111,830	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
50	11/A 1	611421133	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	M2	94,020	5,02		472,24	4,823	0,000
51	11/A 1	612402151	Podhodenie pod omietku pri tehlových tvárniciach stien vnútorných zhotovených z malty MVC	M2	321,880	0,41		130,52	2,575	0,000
52	11/A 1	612421615	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva hrubá zatretá	M2	11,700	2,10		24,58	0,459	0,000
53	11/A 1	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	M2	280,870	3,38		949,98	13,397	0,000
54	11/A 1	612451111	Vnútna cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	M2	56,010	2,12		118,72	2,291	0,000
55	11/A 1	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	M2	28,130	0,48		13,48	0,003	0,000
56	11/A 1	622464234	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 2 mm	M2	226,640	6,41		1 451,66	0,680	0,000
57	11/A 1	622464311	Vonkajšia omietka stien ušľachtilá mozaiková so základným náterom ,hr.zrna 2 mm	M2	16,809	11,47		192,87	0,096	0,000
58	11/A 1	622491306	Náter fasádny tekutý silikónový dvojnásobný	m2	119,266	2,75		327,55	0,054	0,000
59	11/A 1	623421121	Vonkajšia omietka vápenná alebo vápenocem. hrubá zatretá pilierov	M2	4,600	3,50		16,11	0,207	0,000
60	11/A 1	625251332	Kazetový podhľad 600x600 mm	M2	38,400	18,25		700,71	0,935	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
61	11/A 1	625252104	Zatepľovací systém z extrudovaného polystyrénu hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	M2	16,009	19,24		308,06	0,195	0,000
62	11/A 1	625252205	Zatepľovací systém z extrudovaného polystyrénu hr. 30 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	M2	0,800	12,17		9,73	0,009	0,000
63	11/A 1	625252301	Zatepľovací systém z minerálnej vlny bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 30 mm	m2	8,264	12,21		100,91	0,128	0,000
64	11/A 1	625252513	Zatepľovací systém z minerálnej vlny bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 30 mm, ostenia okien a dverí	M2	11,400	11,47		130,80	0,116	0,000
65	11/A 1	625252520	Zatepľovací systém z minerálnej vlny bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 100 mm	M2	199,897	23,13		4 624,04	2,946	0,000
66	11/A 1	627452111	Škárovanie maltou MC (400 kg cem./m3) múrov alebo komínov alebo pilierov z tehál alebo tvárnic	M2	9,000	3,13		28,20	0,155	0,000
67	11/A 1	631312711	Mazanina z betónu простého zn 4 8 cm	M3	9,880	69,12		682,91	24,239	0,000
68	11/A 1	631313511	Mazanina z betónu простého zn 2 12 cm	M3	10,910	56,22		613,33	25,950	0,000
69	11/A 1	631319161	Príplatek za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 50-80 mm (40kg/m3)	M3	9,880	13,73		135,67	0,395	0,000
70	11/A 1	631319163	Príplatek za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	M3	10,910	7,46		81,44	0,218	0,000
71	11/A 1	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	M3	9,880	3,46		34,15	0,000	0,000
72	11/A 1	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	M3	10,910	1,80		19,61	0,000	0,000
73	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	T	1,340	658,94		882,98	1,411	0,000
74	11/A 1	631571004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr I	M3	10,910	16,17		176,46	20,042	0,000
75	11/A 1	632451021	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 20 mm	M2	7,840	2,30		18,06	0,390	0,000
76	11/A 1	632477005	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3-5 mm	M2	192,210	5,40		1 038,04	0,884	0,000
77	11/A 1	648991113	Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	M	19,600	1,66		32,51	0,172	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
78	14/C 1	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	KUS	1,000	4,70		4,70	0,045	0,000
79	14/C 1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	23,840	6,16		146,77	1,367	0,000
80	14/C 1	622422231	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápennocem. stupeň členitosti Iall do 20% škrabaných	M2	30,470	1,59		48,30	0,627	0,000
81	14/C 1	632452441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo do 4 m2 a hr. do 40 mm	M2	3,840	4,11		15,78	0,353	0,000
82	14/C 1	632902111	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín pre cementový poter cementovým mliekom	M2	3,840	0,28		1,06	0,016	0,000
83	14/C 1	642944121	Osad. oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	KUS	5,000	6,91		34,56	0,267	0,000
84	14/C 1	642944221	Osad. oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou nad 2,5 m2	KUS	1,000	7,83		7,83	0,081	0,000
85	S/S20	283413320	Plastová parapetná doska vonkajšia šírky 330mm	M	9,800		13,92	136,42	0,000	0,000
86	S/S20	283414200	Plastová parapetná doska vnútorná šírky 300mm	M	9,800		16,51	161,82	0,000	0,000
87	S/S50	553319840	Zárubňa oceľová CgU 800x1970 mm	KUS	1,000		15,41	15,41	0,014	0,000
88	S/S50	553319870	Zárubňa oceľová CgU 900x1970 mm	KUS	4,000		15,84	63,36	0,058	0,000
89	S/S50	553319910	Zárubňa oceľová CgU na dvojkrídlové dvere 1550x1970 mm	KUS	1,000		20,16	20,16	0,017	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			13 574,32	397,17	13 971,49	105,620	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
90	3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	M2	271,920	0,46		125,30	0,000	0,000
91	3/A 1	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	M2	543,840	0,28		150,36	0,337	0,000
92	3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	M2	272,920	0,28		75,46	0,000	0,000
93	6/B 1	979083117	Vodorov.premiest.sutiny na skládku vrátane naloženia na dopr.prostriedok a zloženie 5000-6000 m	T	17,829	5,07		90,37	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
94	6/B 1	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m nad 6000 m	T	178,290	0,41		73,94	0,000	0,000
95	11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	274,480	1,01		278,26	0,000	0,000
96	11/A 1	953945009	Profil dilatačný	M	29,600	5,39		159,58	0,203	0,000
97	11/A 1	953945107	Profil soklový hliníkový SI 10	M	35,740	2,63		93,87	0,002	0,000
98	11/A 1	953945111	Lišta rohová	M	140,640	1,15		162,02	0,007	0,000
99	13/B 1	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x - 1.633 t	m3	1,013	11,70		11,85	0,000	1,614
100	13/B 1	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad. -2,200t	M3	6,790	27,60		187,42	0,010	14,938
101	13/B 1	967041112	Prisekanie rovných ostení bez odstupe, po hrubom vybúraní otvorov, v betóne -0,066 t	M2	2,790	8,11		22,63	0,000	0,184
102	13/B 1	967042712	Odsekanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 100 mm - 0,250 t	M2	2,330	5,71		13,31	0,001	0,583
103	13/B 1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	KUS	3,000	0,09		0,28	0,000	0,000
104	13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	KUS	2,000	0,14		0,28	0,000	0,000
105	13/B 1	968062354	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 1 m2 -0,082 t	M2	0,360	5,99		2,16	0,001	0,027
106	13/B 1	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	M2	1,403	5,07		7,11	0,001	0,087
107	13/B 1	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	M2	3,720	2,58		9,60	0,004	0,000
108	13/B 1	971038621	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm -0,117 t	M2	1,300	1,61		2,10	0,001	0,000
109	13/B 1	971038631	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,165 t	M2	3,640	1,66		6,04	0,002	0,000
110	13/B 1	971055046	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr.panelu 520mm stenovou pilou	m	10,240	97,23		995,62	0,002	0,000
111	13/B 1	978036131	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 % -0,010 t	M2	30,470	0,14		4,21	0,000	0,396

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
112	13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	17,829	2,58		46,01	0,000	0,000
113	13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	17,829	0,26		4,60	0,000	0,000
114	13/B 2	975021311	Podch. nadzákl. muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva 450-600 mm	M	6,500	31,52		204,87	0,431	0,000
115	P/PC	SKLADKA	Úložné za suť	T	17,829		7,87	140,35	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			2 727,25	140,35	2 867,60	1,000	17,830
			PRESUNY HMÔT							
116	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	632,981	9,68		6 125,24	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			6 125,24	0,00	6 125,24	0,000	0,000
			Práce HSV			47 649,16	690,93	48 340,09	441,420	17,830
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
117	711/A 1	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná penetračným náterom	M2	148,370	0,07		10,94	0,000	0,000
118	711/A 1	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	M2	148,370	0,83		123,06	0,059	0,000
119	711/A 1	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,110	14,43		1,59	0,000	0,000
120	721/A 5	725	Prepojenie novej a pôvodnej hydroizolácie pomocou PVC elastického tesniaceho dilatačného pásu	M	17,960	3,55		63,72	0,000	0,000
121	S/S10	111631500	Lak asfaltový izolačný ALP - sudy	T	0,050		732,46	36,62	0,050	0,000
122	S/S90	628322820	Pásky asfaltové modifikované	M2	170,630		2,02	343,99	0,000	0,000
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			199,31	380,61	579,92	0,110	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
123	713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov vrchom bez prekrytia lepenkou kladenou voľne	M2	608,260	0,43		263,47	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
124	713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	M2	123,420	0,21		26,27	0,004	0,000
125	713/A 1	713191121	Izolácie tepelné-doplnky prekrytím pásom do výšky 100mm A400/H	M2	427,550	1,01		433,43	0,534	0,000
126	713/A 4	713482111	Montáž trubíc z EDPM ,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	M	22,000	1,15		25,34	0,009	0,000
	713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	M	112,780	1,29		145,51	0,048	0,000
128	713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE ,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	M	43,000	1,29		55,48	0,018	0,000
129	713/A 5	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	T	2,920	12,99		37,94	0,000	0,000
130	P/PC	MAT	Tepelná izolácia z trubíc Pe priemer 22/9 pre DN 20	M	1,000		1,20	1,20	0,000	0,000
131	P/PC	MAT	Tepelná izolácia z trubíc Pe priemer 28/9 pre DN 25	M	20,000		1,30	25,92	0,000	0,000
132	P/PC	MAT	Tepelná izolácia z trubíc EPDM priemer 22/9 pre DN 20	M	2,000		1,01	2,02	0,000	0,000
133	P/PC	MAT	Tepelná izolácia z trubíc EPDM priemer 28/9 pre DN 25	M	15,000		1,25	18,72	0,000	0,000
134	P/PC	MAT	Tepelná izolácia z trubíc EPDM priemer 35/9 pre DN 32	M	5,000		1,44	7,20	0,000	0,000
135	S/S20	283765025	Extrudovaný podlahový polystyrén pero - drážka hr.60mm	M2	125,890		9,84	1 238,76	2,292	0,000
136	S/S20	283771060	Trubice na izoláciu potrubia DN25	M	48,520		0,65	31,67	0,001	0,000
137	S/S20	283771100	Trubice na izoláciu potrubia DN20	M	51,390		0,53	27,13	0,002	0,000
138	S/S20	283771140	Trubice na izoláciu potrubia DN32	M	12,870		0,72	9,27	0,001	0,000
139	S/S90	631411880	Tepelno a zvukoizolačná doska z hydrofobizovanej minerálnej vlny hr.100mm	M2	620,430		4,12	2 555,18	0,000	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			987,44	3 917,07	4 904,51	2,910	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
140	721/A 1	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	20,000	7,11		142,11	0,426	0,000
141	721/A 1	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	M	20,000	7,88		157,59	0,284	0,000
142	721/A 1	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	M	1,000	8,39		8,39	0,010	0,000
143	721/A 1	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	5,000	4,84		24,19	0,005	0,000
144	721/A 1	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	2,000	1,01		2,03	0,000	0,000
145	721/A 1	721194106	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	KUS	1,000	1,29		1,29	0,000	0,000
146	721/A 1	721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KUS	1,000	1,66		1,66	0,000	0,000
147	721/A 1	721211407	Podlahové vpusty PE HL 310 NPr 300x150 mm	KUS	1,000	97,80		97,80	0,158	0,000
148	721/A 1	721225204	Izolačná súprava pre podlahovú vpusť HL 83 H	KUS	1,000	17,77		17,77	0,011	0,000
149	721/A 1	721273143	Strešná súprava ventilačná PP HL 810 DN100	KUS	1,000	33,18		33,18	0,000	0,000
150	721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	26,000	0,30		7,91	0,205	0,000
151	721/A 1	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	M	20,000	0,37		7,37	0,628	0,000
152	721/A 1	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	M	46,000	0,34		15,69	0,000	0,000
153	721/A 1	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	2,040	8,28		16,88	0,000	0,000
154	721/A 2	722181116	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	M	5,000	1,19		5,94	0,002	0,000
155	721/A 2	722181118	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 100	M	10,000	1,77		17,69	0,006	0,000
156	721/A 3	723150367	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky D 57/3 - asfaltjutané	M	3,000	5,44		16,31	0,013	0,000
157	721/A 3	723150369	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky D 89/3,5 - asfaltjutané	M	1,000	9,51		9,51	0,008	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
158	721/A 3	723150375	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky D 245/7 - asfaltjutané	M	4,000	41,66		166,63	0,158	0,000
159	721/A 5	725	Čistiaca tvarovka PVC D110 mm	KUS	1,000	8,76		8,76	0,000	0,000
160	721/A 5	725	Pätkové koleno DN100/125	KUS	1,000	27,19		27,19	0,000	0,000
161	721/C 1	721110907	Opravy odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 150	KUS	1,000	62,48		62,48	0,116	0,000
162	721/C 1	721110917	Opravy odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	KUS	1,000	11,24		11,24	0,002	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			859,61	0,00	859,61	2,030	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
163	721/A 2	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PP PN 10 D20x2,3	M	3,000	4,93		14,79	0,001	0,000
164	721/A 2	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PP PN 10 D25x2,5	M	35,000	5,07		177,41	0,018	0,000
165	721/A 2	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PP PN 10 D32x3	M	5,000	5,71		28,57	0,004	0,000
166	721/A 2	722171222	Potrubie polyetylénové stredne ťažký rad HDPE D25	M	4,000	5,11		20,46	0,002	0,000
167	721/A 2	722171223	Potrubie polyetylénové stredne ťažký rad HDPE D32	M	20,000	6,22		124,42	0,013	0,000
168	721/A 2	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre výtokový ventil G 1/2	KUS	5,000	2,26		11,29	0,003	0,000
169	721/A 2	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PÁR	1,000	4,56		4,56	0,002	0,000
170	721/A 2	722224111	Plniaci guľový kohút s hadicovou prípojkou DN15	KUS	2,000	2,58		5,16	0,001	0,000
171	721/A 2	722230102	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame PP DN20	KUS	6,000	4,19		25,16	0,003	0,000
172	721/A 2	722230103	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame PP DN25	KUS	1,000	5,90		5,90	0,001	0,000
173	721/A 2	722231062	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 3/4	KUS	2,000	3,87		7,74	0,001	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
174	721/A 2	722231192	Ventily poistné pružinové PN 0,6 rohové G 3/4	KUS	2,000	43,27		86,54	0,001	0,000
175	721/A 2	722239102	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4	KUS	2,000	1,06		2,12	0,000	0,000
176	721/A 2	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	67,000	0,55		37,05	0,012	0,000
177	721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	67,000	0,32		21,61	0,001	0,000
178	721/A 2	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,090	6,27		0,56	0,000	0,000
179	721/C 2	722130913	Opravy vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	KUS	2,000	0,35		0,70	0,000	0,000
180	721/C 2	722131913	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	SUB	1,000	9,17		9,17	0,010	0,000
181	721/C 2	722131933	Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	KUS	1,000	5,35		5,35	0,001	0,000
182	731/A 4	734411144	Teplomery 0 až 120st. C	KUS	2,000	11,80		23,59	0,002	0,000
183	731/A 4	734421130	Tlakomery s rúrkou 0-1,0 MPa	KUS	2,000	25,07		50,14	0,005	0,000
184	P/PC	MAT	Filter mechanický DN20	KUS	2,000		14,78	29,57	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			662,29	29,57	691,86	0,080	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD							
185	721/A 3	723110202	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 15	M	2,000	4,03		8,05	0,016	0,000
186	721/A 3	723110204	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akosť 11 353.0 DN 25	M	11,000	5,66		62,29	0,106	0,000
187	721/A 3	723150365	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky do D 38/2,6	M	0,500	3,72		1,86	0,001	0,000
188	721/A 3	723150366	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky D 44,5/2	M	0,500	41,54		20,77	0,002	0,000
189	721/A 3	723150367	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych chráničky D 57/2,9	M	1,400	1,02		1,42	0,006	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
190	721/A 3	723160204	Prípojky k plynomerom spájané na závit bez obchádzky G 1	KUS	1,000	0,53		0,53	0,004	0,000
191	721/A 3	723160334	Prípojky k plynomerom rozpieryky prípojok G 1	KUS	1,000	0,31		0,31	0,000	0,000
192	721/A 3	723190202	Prípojky plynovodné z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akost' 11 353. DN 15	KUS	1,000	6,02		6,02	0,003	0,000
193	721/A 3	723190203	Prípojky plynovodné z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit akost' 11 353. DN 20	KUS	1,000	0,34		0,34	0,004	0,000
194	721/A 3	723234111	Regulátor tlaku plynu vrátane skrinky	KUS	1,000	8,80		8,80	0,033	0,000
195	721/A 3	998723102	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,180	5,13		0,92	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD			11,80	0,00	111,31	0,180	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
196	721/A 5	725	Montáž a dodávka madla pri WC 720x170x135, sklopného madla pri WC 760x260, držiaka pri umývadle 600x180 (3 ks) z antikorovej ocele, ozn. ZV2	KUS	1,000	83,77		83,77	0,000	0,000
197	721/A 5	725	Montáž a dodávka prenosných hasiacich prístrojov práškových 6 kg	KUS	3,000	31,24		93,73	0,000	0,000
198	721/A 5	725112332	Zariadenie záchodov komplety s nádržou, sedátkom a misou /kombi/ s antibakteriálnou úpravou	SUB	1,000	83,04		83,04	0,030	0,000
199	721/A 5	725212331	Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu 64 cm pre invalidou o zápachovou uzávierkou a inštalačnou súpravou	SUB	2,000	43,68		87,37	0,044	0,000
200	721/A 5	725314350	Drezy jednodielne antikórové s odkvapávačom a zapach. uzáv.	SUB	1,000	84,83		84,83	0,052	0,000
201	721/A 5	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	SUB	5,000	5,99		29,95	0,002	0,000
202	721/A 5	725820361	Batérie umývadlové stojankové pákové	KUS	2,000	32,90		65,80	0,003	0,000
203	721/A 5	725820408	Batérie drezové nástenná páková	KUS	1,000	40,73		40,73	0,003	0,000
204	721/A 5	725980122	Dvierka T 3622 z PH 15/30	KUS	1,000	1,61		1,61	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
205	721/A 5	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,140	8,62		1,21	0,000	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			572,04	0,00	572,04	0,130	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE							
206	731/A 1	731151141	Montáž kotla liatinového stacionárneho na plyn cez 9 do 32 kW	SUB	1,000	37,05		37,05	0,000	0,000
207	731/A 1	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	T	0,090	54,64		4,92	0,000	0,000
208	S/S40	4847162509	Plynovodný plynový kotol Qmax=16 kW s príslušenstvom	kus	1,000		1 461,12	1 461,12	0,085	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			41,97	1 461,12	1 503,09	0,090	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
209	731/A 2	732331514	Nádoby expanzné tlakové objemu 35 l, plniaci pretlak 150 kPa	KUS	1,000	35,57		35,57	0,012	0,000
210	731/A 2	998732102	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	T	0,020	52,46		1,05	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE			36,62	0,00	36,62	0,010	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
211	731/A 3	733160223	Potrubie PEX 16x2,2	M	23,380	3,46		80,80	0,000	0,000
212	731/A 3	733160224	Potrubie PEX 20x2,8	M	51,390	4,56		234,44	0,000	0,000
213	731/A 3	733160225	Potrubie PEX 25x3,5	M	48,520	5,11		248,17	0,000	0,000
214	731/A 3	733160226	Potrubie PEX 32x4,4	m	12,870	5,39		69,39	0,000	0,000
215	731/A 3	733168501	Prípojka k radiátoru - montáž a dodávka pripojovacej sady	KUS	24,000	7,94		190,66	0,000	0,000
216	731/A 3	733190107	Ostatné tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 40	M	112,780	0,11		12,47	0,338	0,000
217	731/A 3	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	T	0,340	15,66		5,32	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			841,25	0,00	841,25	0,340	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
218	721/A 5	725	Pripojovací skrutkový spoj s mäkkým tesnením G3/4-15	pár	12,000	5,48		65,80	0,000	0,000
219	731/A 3	733141102	Automatický odvzdušňovací ventil	KUS	2,000	8,48		16,96	0,002	0,000
220	731/A 4	734160002	Montáž termostatickej hlavice	KUS	12,000	0,42		5,09	0,000	0,000
221	731/A 4	734209113	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1/2	KUS	12,000	0,97		11,61	0,000	0,000
222	731/A 4	734209114	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 3/4	KUS	3,000	1,29		3,87	0,000	0,000
223	731/A 4	734209115	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 1	KUS	2,000	1,38		2,76	0,000	0,000
224	731/A 4	734209116	Montáž závitových armatúr s 2 závitmi G 5/4	KUS	1,000	1,47		1,47	0,000	0,000
225	731/A 4	734251114	Ventily poistné G 3/4	KUS	1,000	19,95		19,95	0,001	0,000
226	731/A 4	734291113	Ostatné armatúry kohútiky plniace a vypúšťacie normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	KUS	1,000	2,75		2,75	0,000	0,000
227	731/A 4	734411122	Teplomery 0-120C	KUS	1,000	11,24		11,24	0,001	0,000
228	731/A 4	734422110	Tlakomery s kohútom a navaracou smyčkou 0-1,6 MPa	KUS	1,000	43,68		43,68	0,003	0,000
229	731/A 4	734499211	Ostatné meracie armatúry montáž návarkov	KUS	2,000	1,57		3,13	0,000	0,000
230	731/A 4	998734103	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	T	0,020	11,98		0,24	0,000	0,000
231	P/PC	MAT	Priame regulačné šrubenie G1/2	KUS	12,000		4,61	55,30	0,000	0,000
232	S/S40	484890224	Vykurovanie - armatúra guľový ventil G3/4	KUS	3,000		7,49	22,46	0,002	0,000
233	S/S40	484890225	Vykurovanie - armatúra guľový ventil G1	KUS	2,000		8,02	16,03	0,002	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
234	S/S50	551710060	Armatúry a príslušenstvo filter 5/4"	KUS	1,000		16,70	16,70	0,000	0,000
235	S/S50	551710259	Termostatická hlavica s kvapalinovým snímačom, s nulovou polohou	KUS	12,000		8,26	99,07	0,001	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			188,55	209,56	398,11	0,010	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
236	731/A 5	735153300	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies	KUS	12,000	0,69		8,29	0,001	0,000
237	731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou dvojradových	KUS	12,000	2,67		32,07	0,000	0,000
238	731/A 5	735159523	Montáž vykurovacích telies dvojradových s odvzdušnením do 1200 mm	SUB	12,000	8,43		101,19	0,024	0,000
239	731/A 5	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	100%	0,020	684,66		13,69	0,000	0,000
240	731/C 5	735000912	Vyregulovanie dvojregulačných ventilov s termostatickým ovládaním	KUS	12,000	1,57		18,80	0,000	0,000
241	P/P 1	541093311002	Vyhrievacie ocelové doskové teleso 20VKP 300x500 mm	ks	3,000		26,30	78,91	0,000	0,000
242	P/P 1	541093514003	Vyhrievacie ocelové doskové teleso 22VKP 600x600 mm	ks	2,000		40,80	81,60	0,000	0,000
243	P/P 1	541093514004	Vyhrievacie ocelové doskové teleso 22VKP 600x700 mm	ks	1,000		45,22	45,22	0,000	0,010
244	P/P 1	541093514006	Vyhrievacie ocelové doskové teleso 22VKP 600x900 mm	ks	1,000		51,02	51,02	0,000	0,000
245	P/P 1	541093514007	Vyhrievacie ocelové doskové teleso 22VKP 600x1000 mm	ks	2,000		54,24	108,48	0,000	0,020
246	P/P 1	541093514008	Vyhrievacie ocelové doskové teleso 22VKP 600x1100 mm	ks	1,000		57,46	57,46	0,000	0,000
247	P/P 1	541093514009	Vyhrievacie ocelové doskové teleso 22VKP 600x1200 mm	ks	2,000		61,73	123,46	0,000	0,020
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			174,04	546,15	720,19	0,030	0,050
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
248	762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 224 cm2	M	87,600	3,64		318,89	0,087	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
249	762/A 1	762342203	Montáž debnenia a latovania pri vzdialenosti lát nad 220 do 360 mm	M2	427,380	0,53		228,45	0,000	0,000
250	762/A 1	762342210	Montáž debnenia a latovania - kontralaty rozpon 80-120 cm	M2	427,380	0,41		177,24	0,000	0,000
251	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	M3	8,500	16,22		137,87	0,200	0,000
252	762/A 1	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	T	4,962	25,57		126,90	0,000	0,000
253	762/B 1	762311811	Demontáž kotevných želiéz hmotnosti do 5 kg 0.005t	ks	24,000	0,41		9,73	0,000	0,120
254	762/B 1	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	m	305,000	0,72		219,25	0,000	4,270
255	762/B 1	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024t	m	24,000	0,87		20,79	0,000	0,576
256	762/B 1	762331814	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 288 - 450 cm2, -0.03200t	m	102,000	0,97		98,70	0,000	3,264
257	762/B 1	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m 0.007t	m2	313,300	0,29		92,40	0,000	2,193
258	S/S80	605155100	Hranol SM/JD ak. I, - rezivo na krov	M3	1,350		133,44	180,14	0,743	0,000
259	S/S80	605171130	Lata opracov.z ihl. reziva SM/JD ak.I,pr.,dl.400-650cm	M3	7,150		171,84	1 228,66	3,933	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			1 430,22	1 408,80	2 839,02	4,960	10,420
			DREVOSTAVBY							
260	763/A 1	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	M	450,050	4,88		2 198,26	0,000	0,000
261	763/A 1	763734111	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy do 50 cm2	M	625,000	0,92		576,00	0,000	0,000
262	763/A 1	763734112	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov prierezovej plochy do 150 cm2	M	625,000	1,52		950,40	0,000	0,000
263	763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	100%	0,040	11 848,20		473,93	0,000	0,000
264	P/PC	MAT	Drevený väzník vrátane impregnácie dl. 17,87 m, označenie S1	KUS	8,000		283,20	2 265,60	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
265	P/PC	MAT	Drevený väzník vrátane impregnácie dl. 14,07 m, označenie S2	KUS	10,000		204,96	2 049,60	0,000	0,000
266	P/PC	MAT	Drevený väzník vrátane impregnácie dl. 14,07 m, označenie S3	KUS	7,000		204,96	1 434,72	0,000	0,000
267	P/PC	MAT	Drevený väzník vrátane impregnácie dl. 15,7 m, označenie S4	KUS	1,000		249,60	249,60	0,000	0,000
268	P/PC	MAT	Drevený väzník vrátane impregnácie dl. 13,7 m, označenie S5	KUS	1,000		196,80	196,80	0,000	0,000
269	P/PC	MAT	Drevený väzník vrátane impregnácie dl. 11,7 m, označenie S6	KUS	1,000		176,64	176,64	0,000	0,000
270	P/PC	MAT	Drevený väzník vrátane impregnácie dl. 9,7 m, označenie S7	KUS	1,000		143,52	143,52	0,000	0,000
271	P/PC	MAT	Drevený väzník vrátane impregnácie dl. 7,7 m, označenie S8	KUS	1,000		120,96	120,96	0,000	0,000
272	P/PC	MAT	Drevený väzník vrátane impregnácie dl. 5,7 m, označenie S9	KUS	1,000		90,72	90,72	0,000	0,000
273	P/PC	MAT	Drevený väzník vrátane impregnácie dl. 3,7 m, označenie S10	KUS	1,000		80,64	80,64	0,000	0,000
274	S/S80	605155020	Hranol SM/JD ak. I - rezivo	M3	10,070		130,56	1 314,74	5,539	0,000
			DREVOSTAVBY			4 198,59	8 123,54	12 322,13	5,540	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
275	764/A 1	764000001	Klmpiarske konštrukcie - montáž hrebenáča s ventilačným otvorom z lakoplastovaného plechu	KUS	12,000	1,59		19,02	0,000	0,000
276	764/A 1	764000002	Klmpiarske konštrukcie - montáž hrebenáča z lakoplastovaného plechu	M	30,000	1,43		42,85	0,000	0,000
277	764/A 1	764000003	Klmpiarske konštrukcie - montáž štítového lemovania z lakoplastovaného plechu	M	50,000	1,51		75,57	0,000	0,000
278	764/A 1	764000004	Klmpiarske konštrukcie - montáž úžľabia z lakoplastovaného plechu	M	22,000	0,92		20,28	0,000	0,000
279	764/A 1	764000005	Klmpiarske konštrukcie - montáž okapového lemovania z lakoplastovaného plechu	M	35,000	1,43		50,00	0,000	0,000
280	764/A 1	764000006	Klmpiarske konštrukcie - montáž snehovej zábrany z lakoplastovaného plechu	M	22,000	0,83		18,25	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
281	764/A 1	764000007	Montráža odvetracieho komíny kanalizačného potrubia 100 mm z lakoplastovaného potrubia	KUS	1,000	2,40		2,40	0,000	0,000
282	764/A 1	764318200	Krytiny z poplastovaného plechu profilovaného vrátane doplnkov	M2	427,380	11,04		4 718,60	2,910	0,000
283	764/A 1	764352300	Žľaby pododkvapové z lakoplastovaného plechu ,polkruhové,priemer 150 mm, označenie K1	M	35,000	6,82		238,69	0,095	0,000
284	764/A 1	764359221	Kotík žľabový z lakoplastovaného plechu,priemer 100 mm, označenie K1	KUS	4,000	5,16		20,64	0,004	0,000
285	764/A 1	764454212	Odpadové rúry z lakoplastovaného plechu,priemer 100 mm, označenie K2	M	16,000	7,56		120,91	0,043	0,000
286	764/A 4	764431430	Lemovanie čelného styku so stenou z plechu lakoplastovaného tvrd. kryt. vrát. rohov a ukončenia rš. 330 mm, označenie K10	M	3,500	5,30		18,55	0,006	0,000
287	764/A 4	764439440	Lem. z plechu lakoplastovaného komínov, murov. ventilácií na hladkej a drážkovej krytine, označenie K8 a K9	M2	1,210	30,55		36,97	0,009	0,000
288	764/A 4	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	3,070	21,38		65,64	0,000	0,000
289	764/B 1	764311832	Demontáž krytiny hladkej streš. z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 45° v ploche nad 25 m2 0,00732	M2	313,300	0,48		150,14	0,000	0,000
290	764/B 1	764351837	Demontáž žľabov hákov, so sklonom do 45° 0,00009t	KUS	74,000	0,26		19,10	0,000	0,000
291	764/B 1	764352811	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 45° rš 330 mm 0,0033t	M	68,000	0,35		23,81	0,000	0,000
292	764/B 1	764359811	Demontáž žľabov kotlíka kónického, so sklonom do 45° 0,0011t	KUS	4,000	0,46		1,84	0,000	0,000
293	764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	M	1,820	0,46		0,84	0,000	0,002
294	764/B 1	764454801	Demontáž odpadových rúr alebo ich častí rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00226t	M	20,000	0,28		5,53	0,000	0,045
295	764/B 1	764456852	Demontáž odpadových rúr - kolien výtokových kruhových, s priemerom 75 a 100 mm 0,00069t	KUS	4,000	0,41		1,66	0,000	0,003
296	P/P 1	628081311001	Strešná krytina z lakoplastovaného plechu - Príslušenstvo hrebenáč oblý , označenie K3	M	30,000		4,90	146,88	0,000	0,000
297	P/P 1	628081311003	Strešná krytina z lakoplastovaného plechu Príslušenstvo lemovací prvok štítová obruba, označenie K5	M	50,000		2,98	148,80	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
298	P/P 1	628081311004	Strešná krytina z lakoplastovaného plechu - Príslušenstvo lemovací prvok odkvapové lemovanie, označenie K6	M	35,000		2,83	99,12	0,000	0,000
299	P/P 1	628081311005	Strešná krytina z lakoplastovaného plechu - Príslušenstvo lemovací prvok úžľabie , označenie K7	M	22,000		3,94	86,59	0,000	0,000
300	P/P 1	628081311006	Strešná krytina z lakoplastovaného plechu - Príslušenstvo lemovací prvok snehová zábrana pre 20st., označenie K13	M	22,000		4,22	92,93	0,000	0,000
301	P/P 1	628081314001	Strešná krytina z lakoplastovaného plechu - Príslušenstvo lemovací prvok čelo hrebenáča	ks	4,000		1,82	7,30	0,000	0,000
302	P/P 1	628081314005	Strešná krytina z lakoplastovaného plechu - Príslušenstvo lemovací prvok hrebenáč s ventilačným otvorom , označenie K4	ks	12,000		18,43	221,18	0,000	0,000
303	P/P 1	628081411016	Odvetrací komín kanalizačného potrubia 100 mm z lakoplastovaného potrubia, označenie K11	ks	1,000		19,68	19,68	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			5 651,29	822,48	6 473,77	3,070	0,050
			KRYTINY TVRDÉ							
304	765/A 1	765901007	Pokrytie strechy fóliou paropriepustnou s prelepením spojov	M2	427,380	2,30		984,68	0,150	0,000
305	765/A 1	998765102	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,150	14,06		2,11	0,000	0,000
			KRYTINY TVRDÉ			986,79	0,00	986,79	0,150	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
306	721/A 5	725	Montáž a dodávka výlezu 700x1000 mm do podstrešného priestoru s výsuvným schodiskom, označenie 5	KUS	1,000	125,06		125,06	0,000	0,000
307	721/A 5	725	Montáž a dodávka - Drevené zhrňovacie dvere 5440x2400 mm,, dverné krídla hladké dýhované, zámok zadlabovací vložkový, kovanie jednoduché, označenie 4	KUS	1,000	244,96		244,96	0,000	0,000
308	721/A 5	725	Mont. a dod. kuch. linky š. 4100 mm so spod. a hor. skrin. a výsuv. kontajn. systémom, nerez. drez, plynový šporák s tepl. rúrou, odsávačom pár, zabudovaná el. mult. rúrou, ozn. 6	KUS	1,000	2 015,40		2 015,40	0,000	0,000
309	766/A 1	766421222	Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	M2	62,230	4,29		266,68	0,019	0,000
310	766/A 1	766427112	Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	M	186,680	3,84		716,85	0,060	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
311	766/A 1	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	KUS	1,000	1,92		1,92	0,000	0,000
312	766/A 1	766661122	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. nad 800 mm	KUS	4,000	2,06		8,26	0,000	0,000
313	766/A 1	766661142	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne dvojkříd. š. nad 1450 mm	KUS	1,000	3,46		3,46	0,000	0,000
314	766/A 1	766671002	Montáž okna strešného výstupného s lemovaním, veľkosť okna 70x110 cm	kus	1,000	10,08		10,08	0,001	0,000
315	766/A 1	766695213	Montáž prahu dverí, jednokrídlových šírky nad 100 mm	KUS	5,000	1,39		6,96	0,000	0,000
316	766/A 1	766695233	Montáž prahu dverí, dvojkřídlových šírky nad 100 mm	KUS	1,000	1,82		1,82	0,000	0,000
317	766/A 1	766702123	Montáž zárubní obložkových pre dvere 5440x2400 mm hr.steny nad 350 mm	kus	1,000	26,35		26,35	0,002	0,000
318	766/A 1	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	0,910	14,88		13,54	0,000	0,000
319	P/P 1	589009201306	Lemovanie strešného výstupného okna, veľkosť okna 70x110 cm, označenei K12	ks	1,000		40,08	40,08	0,000	0,000
320	P/P 1	611009101306	Okno strešné výstupné veľkosť okna 70x110 cm, označenie K12	ks	1,000		141,46	141,46	0,000	0,000
321	S/S90	611-13	Drevené dvere 900x1970 mm, hladké dýhované biele, zámok zadlabávací vložkový, kovanie jednoduché, okopný plech výšky 400 mm, ozn. 2	KUS	4,000		86,40	345,60	0,000	0,000
322	S/S90	611-15	Drevené dvere 800x1970 mm, hladké dýhované biele, zámok zadlabávací vložkový, kovanie jednoduché, ozn. 3	KUS	1,000		72,00	72,00	0,000	0,000
323	S/S90	611-18	Drevené dvere dvojkřídlové 1550x1970 mm, hladké dýhované biele, zámok zadlabávací vložkový, kovanie bezpečnostné , okopný plech výšky 400 mm, ozn. 1	KUS	1,000		192,00	192,00	0,000	0,000
324	S/S90	611710303	Zárubňa drevená, obložková, pre otvor 5440x2400 mm do hr. múru nad 350 mm	KUS	1,000		153,60	153,60	0,018	0,000
325	S/S90	611871610	Prah dubový dĺžky 82 cm, šírky 15 cm	KUS	1,000		4,42	4,42	0,002	0,000
326	S/S90	611871810	Prah dubový dĺžky 92 cm, šírky 15 cm	KUS	4,000		5,04	20,16	0,008	0,000
327	S/S90	611872610	Prah dubový dĺžky 157 cm, šírky 15 cm	KUS	1,000		8,16	8,16	0,003	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
328	S/S90	611916850	Obloženie stien a stropov palubovk. smrek, hr.20, šírky 61-80 mm	M2	64,720		6,48	419,39	0,634	0,000
329	S/S90	614180120	Lišta úžitková rozmer 30x50 mm podkladová lata	M	194,150		0,67	130,47	0,160	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			3 441,34	1 527,34	4 968,68	0,910	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
330	721/A 5	725	Montáž plastových výplní otvorov	M	43,500	4,19		182,41	0,000	0,000
331	721/A 5	725	Montáž a dodávka markízy nad vstupom 950x1050 mm vrátane nosnej konštrukcie, jej povrchovej úpravy a zastrešenia polykarbonátom, ozn. ZV1	KUS	2,000	235,01		470,02	0,000	0,000
332	767/A 3	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	KG	75,000	2,72		203,90	0,000	0,000
333	767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	100%	0,010	3 166,09		31,66	0,000	0,000
334	P/PC	MAT	Biele plast. okno z 5-kom. prof., izol. dvojsklo, Uramu=1,1, Uskla=1,1, trojdielne, pevné-otvr.sklop. - pevné, 2350x1500 mm, označenie 101	KUS	2,000		355,20	710,40	0,000	0,000
335	P/PC	MAT	Biele plast. okno z 5-kom. prof., izol. dvojsklo, Uramu=1,1, Uskla=1,1, jednodielne, otvr.sklop. , 900x600 mm, označenie 102	KUS	3,000		54,72	164,16	0,000	0,000
336	P/PC	MAT	Biele plast. okno z 5-kom. prof., izol. dvojsklo, Uramu=1,1, Uskla=1,1, jednodielne, otvr.sklop. , 1200x1500 mm, označenie 103	KUS	2,000		182,40	364,80	0,000	0,000
337	P/PC	MAT	Biele plast. dvoj dvere vst. z 5-kom. 1750x2400 mm, prof., izol. dvojsklo, Uramu=1,1, Uskla=1,1, plná časť pretepl. PUR penou U=1,1, dverný otvor 1550x1970 mm, bezp. zám., ozn. 104	KUS	1,000		940,80	940,80	0,000	0,000
338	P/PC	MAT	Dodávka uchytenia pomurnice vrátane povrchových úprav	KUS	50,000		2,59	129,60	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			887,99	2 309,76	3 197,75	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
339	771/A 1	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výška 100 mm	M	118,600	1,17		138,81	0,071	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
340	771/A 1	771569792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	M2	25,250	0,92		23,27	0,000	0,000
341	771/A 1	771576107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.protišmykových alebo glaz. hlad.200x200mm	m2	192,210	5,30		1 018,56	0,944	0,000
342	771/A 1	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	6,020	8,48		51,04	0,000	0,000
343	S/S70	597645700	Dlaždica s protišmykovým povrchom 200x200 mm	M2	208,160		10,13	2 108,24	4,996	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			1 231,68	2 108,24	3 339,92	6,010	0,000
			PODLAHY POVLAKOVÉ							
344	775/B 2	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	M	37,830	0,16		5,93	0,000	0,000
345	775/B 2	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	M2	68,790	1,11		76,08	0,000	0,069
			PODLAHY POVLAKOVÉ			82,01	0,00	82,01	0,000	0,070

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
346	11/A 1	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany (meria sa v m dl.)	M2	56,010	1,34		74,85	0,028	0,000
347	771/A 2	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 400x200 mm	M2	56,010	7,51		420,69	0,161	0,000
348	771/A 2	781449704	Montáž obkladov - Príplatok k cene za škárovanie bielym cementom	M2	56,010	0,14		7,74	0,052	0,000
349	771/A 2	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	T	1,630	8,48		13,82	0,000	0,000
350	771/C 2	781441906	Opravy obkladov z obkladačiek hutných alebo polohutných glazovaných veľ. 300 x 200 mm 0,00527	KUS	32,000	1,84		58,98	0,184	0,160
351	S/S70	597658310	Obkladačky keramické hutné glazované jednofar. hladké, B, 400x200 mm	M2	57,130		9,02	515,54	1,200	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			576,08	515,54	1 091,62	1,630	0,160
			NÁTERY							
352	783/A 1	783424340	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	M	13,000	0,83		10,78	0,001	0,000
353	783/A 1	783626020	Nátery stolárskych výrobkov syntetické farby slonovej kosti na vzduchu schnúce 2x lakovaním	M2	7,400	2,21		16,37	0,003	0,000
354	783/A 1	783626300	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	M2	64,720	2,72		175,96	0,028	0,000
355	783/A 1	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom	M2	31,070	1,47		45,81	0,015	0,000
356	783/A 1	783894412	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre interiér stropov dvojnásobný	M2	94,020	1,38		129,97	0,051	0,000
357	783/A 1	783894422	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre interiér stien dvojnásobný	M2	588,767	1,15		678,26	0,236	0,000
358	783/A 1	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	151,060	1,09		164,28	0,082	0,000
359	783/A 1	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stien 2x	M2	17,280	0,88		15,13	0,014	0,000
			NÁTERY			1 236,56	0,00	1 236,56	0,430	0,000
			MALBY							

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
360	784/C 1	784499901	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	151,060	0,14		21,75	0,005	0,000
			MALBY			21,75	0,00	21,75	0,010	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV			24 418,73	23 359,78	47 778,51	28,620	10,750
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
361	1/A 1	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová,	M	20,000	0,38		7,56	0,000	0,000
362	1/A 1	210010035	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová,	M	8,000	0,42		3,39	0,000	0,000
363	1/A 1	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová	M	3,000	0,51		1,52	0,000	0,000
364	1/A 1	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	30,000	0,46		13,82	0,000	0,000
365	1/A 1	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	1,000	0,92		0,92	0,000	0,000
366	1/A 1	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	4,000	1,18		4,72	0,000	0,000
367	1/A 1	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KUS	11,000	1,98		21,80	0,000	0,000
368	1/A 1	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	KUS	29,000	0,29		8,29	0,000	0,000
369	1/A 1	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	KUS	5,000	0,41		2,07	0,000	0,000
370	1/A 1	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	5,000	0,65		3,23	0,000	0,000
371	1/A 1	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. radenie 5 A	KUS	4,000	0,74		2,95	0,000	0,000
372	1/A 1	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	KUS	2,000	0,74		1,47	0,000	0,000
373	1/A 1	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	KUS	19,000	1,66		31,52	0,000	0,000
374	1/A 1	210111062	Zásuvka domová nástenná vč. zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	KUS	1,000	2,58		2,58	0,000	0,000
375	1/A 1	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	KUS	1,000	2,58		2,58	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
376	1/A 1	210190002	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 50 kg	KUS	1,000	4,42		4,42	0,000	0,000
377	1/A 1	210201019	Svietidlo žiarivkové 2 x 40 W, stropné s krytom	KUS	7,000	4,06		28,39	0,000	0,000
378	1/A 1	210203202	Svietidlo žiarivkové stropné s 1 žiarivkou	KUS	7,000	1,66		11,61	0,000	0,000
379	1/A 1	210203203	Svietidlo žiarivkové stropné s 2 žiarivkami	KUS	6,000	2,53		15,21	0,000	0,000
380	1/A 1	210203204	Svietidlo žiarivkové nástenné s 1 žiarivkou	KUS	6,000	1,38		8,29	0,000	0,000
381	1/A 1	210203205	Svietidlo žiarivkové nástenné s 2 žiarivkami	KUS	1,000	1,95		1,95	0,000	0,000
382	1/A 1	210220021	Upevňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	M	4,000	0,41		1,66	0,000	0,000
383	1/A 1	210220021	Upevňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	M	16,000	0,41		6,64	0,000	0,000
384	1/A 1	210220101	Zvodový vodič včítane podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	115,000	2,86		328,55	0,000	0,000
385	1/A 1	210220111	Zvodový vodič bez podpory FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	4,000	1,52		6,08	0,000	0,000
386	1/A 1	210220201	Zachyt. tyč včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	KUS	4,000	10,14		40,55	0,000	0,000
387	1/A 1	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	3,000	1,43		4,29	0,000	0,000
388	1/A 1	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	40,000	1,43		57,14	0,000	0,000
389	1/A 1	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	1,000	2,03		2,03	0,000	0,000
390	1/A 1	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	30,000	2,03		60,83	0,000	0,000
391	1/A 1	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	KUS	3,000	8,25		24,74	0,000	0,000
392	1/A 1	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	KUS	12,000	8,25		98,98	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
393	1/A 1	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	M	300,000	0,32		96,77	0,000	0,000
394	1/A 1	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	M	100,000	0,32		32,26	0,000	0,000
395	1/A 1	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	M	15,000	0,35		5,25	0,000	0,000
396	1/A 1	210800627	Vodič NN a VN voľne uložený CYA 10	M	15,000	0,27		4,01	0,000	0,000
397	1/A 1	211200101	Núdzové orientačné svetidlo NOO 1/MM	KUS	2,000	4,19		8,39	0,000	0,000
398	921/M21	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	M	140,000	3,13		438,68	0,000	0,000
399	921/M21	210040711	Otvor pre vývodkovú skriňu malú s vysekaním,zamurovaním a začistením	KUS	75,000	1,79		134,09	0,000	0,000
400	R/R 0	13	Vykonanie odbornej prehliadky a skúšky	HOD	30,000	9,68		290,30	0,000	0,000
401	R/R 0	15	Komplexné vyskúšanie	HOD	30,000	6,82		204,60	0,000	0,000
402	R/R 0	23	Dopravné náklady	SUB	1,000	368,64		368,64	0,000	0,000
403	R/R10	1	PPV	100%	0,060	3 098,83		185,93	0,000	0,000
404	R/R10	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	100%	0,010	3 098,83		30,99	0,000	0,000
405	R/R10	R0000003	Presun	100%	0,010	3 098,83		30,99	0,000	0,000
406	R/R10	R0000003	Mimostavenisková doprava	100%	0,060	3 098,83		185,93	0,000	0,000
407	P/PC	MAT	Kábel CYKY 3Cx1,5	M	300,000		0,28	83,52	64,500	0,000
408	P/PC	MAT	Kábel CYKY 3Cx2,5	M	100,000		0,40	40,32	21,500	0,000
409	P/PC	MAT	Kábel CYKY 5Cx2,5	M	15,000		0,71	10,66	3,225	0,000
410	P/PC	MAT	Vodič CYA 10 zž	M	15,000		0,61	9,22	3,225	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
411	P/PC	MAT	Rozvádzač HR	KUS	1,000		380,16	380,16	0,215	0,000
412	P/PC	MAT	Rozvádzač HUS	KUS	1,000		57,12	57,12	0,215	0,000
413	P/PC	MAT	Spínač č.1 3553-01289	KUS	5,000		1,01	5,04	1,075	0,000
414	P/PC	MAT	Spínač č.5 3553-02289	KUS	4,000		1,40	5,61	0,860	0,000
415	P/PC	MAT	Spínač č.6 3553-06289	KUS	2,000		1,10	2,21	0,430	0,000
416	P/PC	MAT	Dvojzásuvka 5512C-2349, 230V/16A	KUS	19,000		1,59	30,28	4,085	0,000
417	P/PC	MAT	Trojfázová zásuvka IZN 1653	KUS	1,000		2,64	2,64	0,215	0,000
418	P/PC	MAT	Krabica KO 1901	KUS	30,000		0,12	3,46	6,450	0,000
419	P/PC	MAT	Krabica US68	KUS	11,000		0,52	5,70	2,365	0,000
420	P/PC	MAT	Svietidlo OMS PLAST 4 PRISMATIC 1x32W	KUS	10,000		10,03	100,32	2,150	0,000
421	P/PC	MAT	Svietidlo OMS PLAST 2 2x18W	KUS	1,000		16,03	16,03	0,215	0,000
422	P/PC	MAT	Svietidlo OMS PLAST P PRISMATIC 2x36W	KUS	7,000		16,80	117,60	1,505	0,000
423	P/PC	MAT	Svietidlo EMERGENCY 2730 8W IP20	KUS	2,000		30,00	60,00	0,430	0,000
424	P/PC	MAT	Svietidlo OMS DOWNLIGHT PRO 211 1x18W	KUS	3,000		22,03	66,10	0,645	0,000
425	P/PC	MAT	Svietidlo OMS DOWNLIGHT 271 MAXI 2x42W	KUS	6,000		26,02	156,10	1,290	0,000
426	P/PC	MAT	Zemniaca tyč ZT20	KUS	3,000		9,60	28,80	0,645	0,000
427	P/PC	MAT	Svorka SR02	KUS	2,000		0,52	1,04	0,430	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
428	P/PC	MAT	Svorka SR03	KUS	1,000		0,71	0,71	0,215	0,000
429	P/PC	MAT	Svorka SZ	KUS	1,000		0,90	0,90	0,215	0,000
430	P/PC	MAT	Krabica KO125	KUS	1,000		1,10	1,10	0,215	0,000
431	P/PC	MAT	Vodič FeZn 10	M	4,000		1,00	3,99	0,860	0,000
432	P/PC	MAT	Pásovina FeZn 30x4	M	4,000		1,00	3,99	0,860	0,000
433	P/PC	MAT	Trubka KOPEX 29	M	3,000		2,98	8,93	0,645	0,000
434	P/PC	MAT	Zemniaca tyč ZT20	KUS	12,000		9,60	115,20	2,580	0,000
435	P/PC	MAT	Zvodový vodič FeZn 8	M	90,000		0,50	44,93	19,350	0,000
436	P/PC	MAT	Zvodový vodič FeZn 10	M	25,000		1,00	24,96	5,375	0,000
437	P/PC	MAT	Zemniaci pás FeZn 30x4	M	16,000		1,00	15,97	3,440	0,000
438	P/PC	MAT	Svorka SZ	KUS	4,000		0,90	3,61	0,860	0,000
439	P/PC	MAT	Krabica KO 125	KUS	4,000		1,10	4,42	0,860	0,000
440	P/PC	MAT	Trubka KOPEX 23mm	M	20,000		2,00	39,94	4,300	0,000
441	P/PC	MAT	Trubka KOPEX 36mm	M	8,000		3,41	27,26	1,720	0,000
442	P/PC	MAT	Podpera PV 15	KUS	40,000		0,67	26,88	8,600	0,000
443	P/PC	MAT	Podpera PV 23	KUS	40,000		0,29	11,52	8,600	0,000
444	P/PC	MAT	Zberacia tyč JD15	KUS	1,000		4,08	4,08	0,215	0,000
445	P/PC	MAT	Zberacia tyč JP15	KUS	3,000		4,08	12,24	0,645	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
446	P/PC	MAT	Svorka SJ 01	KUS	4,000		0,79	3,15	0,860	0,000
447	P/PC	MAT	Ochranná strieška OS 01	KUS	3,000		0,79	2,36	0,645	0,000
448	P/PC	MAT	Ochranná strieška OS 07	KUS	1,000		0,79	0,79	0,215	0,000
449	P/PC	MAT	Držiak DJ 1	KUS	6,000		0,86	5,18	1,290	0,000
450	P/PC	MAT	Svorka SK	KUS	3,000		0,48	1,44	0,645	0,000
451	P/PC	MAT	Svorka SS	KUS	32,000		0,29	9,22	6,880	0,000
452	P/PC	MAT	Svorka SO	KUS	3,000		0,61	1,84	0,645	0,000
453	P/PC	MAT	Svorka SR 02	KUS	16,000		0,48	7,68	3,440	0,000
454	P/PC	MAT	Svorka SR 03	KUS	8,000		0,67	5,38	1,720	0,000
455	P/PP	P0000001	Podružný materiál	%	0,030		3 098,8300	92,9600	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2 826,61	1 662,56	4 489,17	191,570	0,000
			M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV							
456	721/A 5	725	Montáž kolektorov, pripojenie	KUS	4,000	31,89		127,55	0,000	0,000
457	721/A 5	725	Montáž upevňovacej konštrukcie	KPL	1,000	75,29		75,29	0,000	0,000
458	721/A 5	725	Montáž rozvodov a izolácie	M	42,000	2,95		123,86	0,000	0,000
459	721/A 5	725	Pripojenie na vodovod	KUS	1,000	53,64		53,64	0,000	0,000
460	721/A 5	725	Montáž regulácie	KUS	1,000	54,84		54,84	0,000	0,000
461	P/PC	MAT	Kolektorová časť - Dodávka kolektora	KUS	4,000		314,69	1 258,75	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
462	P/PC	MAT	Kolektorová časť - Dodávka strešnej konštrukcie z duralu na strechu	KUS	1,000		551,04	551,04	0,000	0,000
463	P/PC	MAT	Kolektorová časť - Kotviace príslušenstvo	KUS	1,000		191,14	191,14	0,000	0,000
464	P/PC	MAT	Strešný a vonkajší rozvod - základný montážny set pre kolektor	KUS	4,000		14,40	57,60	0,000	0,000
465	P/PC	MAT	Strešný a vonkajší rozvod - trubka Cu 18x1	M	48,000		1,63	78,34	0,000	0,000
466	P/PC	MAT	Strešný a vonkajší rozvod - príslušenstvo trubiek - kolená, T a pod.	KUS	4,000		2,88	11,52	0,000	0,000
467	P/PC	MAT	Strešný a vonkajší rozvod - izolácia potrubia 18/30	M	42,000		3,07	129,02	0,000	0,000
468	P/PC	MAT	Strešný a vonkajší rozvod - odvetšňovací ventil	KUS	1,000		3,65	3,65	0,000	0,000
469	P/PC	MAT	Potrubný rozvod vnútorný - príslušenstvo trubiek - kolená, T a pod.	KUS	4,000		3,07	12,29	0,000	0,000
470	P/PC	MAT	Potrubný rozvod vnútorný- izolácia potrubia 22/30	M	4,000		3,26	13,06	0,000	0,000
471	P/PC	MAT	Potrubný rozvod vnútorný - doplnkový materiál - konzoly, skrutky, objímky, hmoždinky a pod.	KUS	5,000		1,49	7,44	0,000	0,000
472	P/PC	MAT	Zariadenie strojovne - Dodávka EXPANZOMAT 25 I	KUS	1,000		79,20	79,20	0,000	0,000
473	P/PC	MAT	Zariadenie strojovne - Dodávka čerpadla	KUS	1,000		81,60	81,60	0,000	0,000
474	P/PC	MAT	Zariadenie strojovne - Dodávka trojcestného rozdeľovacieho ventilu s elektromotorickým pohonom	KUS	1,000		69,89	69,89	0,000	0,000
475	P/PC	MAT	Zariadenie strojovne - príslušenstvo - teplomer, tlakomer, poistný ventil, filter, spätná klapka a pod.	KUS	1,000		133,92	133,92	0,000	0,000
476	P/PC	MAT	Zariadenie strojovne - pomocný materiál - pájkovacia pasta, plynová PB náplň, spájka a pod.	KUS	1,000		141,31	141,31	0,000	0,000
477	P/PC	MAt	Zariadenie strojovne - solárna kvapalina	LIT	250,000		1,49	372,00	0,000	0,000
478	P/PC	MAT	Zariadenie strojovne - Dodávka absorpčného odplyňovača	KUS	1,000		38,40	38,40	0,000	0,000
479	P/PC	MAT	Automatická jednookruhová regulácia - regulátor teploty s tromi senzormi	KUS	1,000		159,94	159,94	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 01 Obnova a prístavba komunitného centra

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
480	P/PC	MAt	Automatická jednookruhová regulácia - lišty, doplnkový materiál	KUS	3,000		6,14	18,43	0,000	0,000
481	P/PC	MAT	Automatická jednookruhová regulácia - kábel dvojžilový	M	50,000		0,44	22,08	0,000	0,000
482	P/PC	MAT	Automatická jednookruhová regulácia - kábel dvojžilový	M	10,000		0,62	6,24	0,000	0,000
483	P/PC	MAt	Bivalentný zásobník TÚV 500 l	KUS	1,000		1 214,40	1 214,40	0,000	0,000
			M-35 MONTÁŽ ČERPADIEL A KOMPRESOROV			435,18	4 651,26	5 086,44	0,000	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
484	1/A 1	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	4,000	1,79		7,15	0,000	0,000
485	1/A 1	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3 - bleskozvod	M	16,000	1,79		28,61	0,000	0,000
486	1/A 1	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	4,000	0,69		2,76	0,000	0,000
487	1/A 1	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3 - bleskozvod	M	16,000	0,69		11,06	0,000	0,000
488	1/A 1	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	M2	1,400	0,65		0,90	0,000	0,000
489	1/A 1	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny - bleskozvod	M2	5,600	0,65		3,61	0,000	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			54,09	0,00	54,09	0,000	0,000
			Montážne práce			3 315,88	6 313,82	9 629,70	191,570	0,000
					Celkom	75 383,77	30 364,53	105 748,30	661,610	28,580

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska					Miesto:	
Objekt: SO 02 Vstupná spevnená plocha			Ks:			
Zákazka:		Spracoval:			Dňa : 12.06.2013	
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou			IČO: 332 933			
			DIČ: 2020631910			
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6 , 075 01 Trebišov			IČO: 44 721 048			
			DIČ: 2022798327			
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	3 132,76	1 398,07	4 530,83	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			4 530,83	10	Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	4 530,83
				22	DPH 20% z	4 530,83 906,17
				23	DPH 0% z	0,00 0,00
				24	Spolu	5 437,00
				F		
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Projektant: Ing. Ján Bidlenčík

Dodávateľ: BAUMA-SK spol s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracoval:

Ks:

Dátum: 12.06.2013

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba

Objekt: SO 02 Vstupná spevnená plocha

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	413,63	58,05	471,68	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	238,20	0,00	238,20	26,4700	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	834,94	1 087,32	1 922,26	58,6300	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 046,03	0,00	1 046,03	25,4600	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	230,64	252,70	483,34	13,5500	0,0000
PRESUNY HMÔT	369,32	0,00	369,32	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 132,76	1 398,07	4 530,83	124,1000	0,0000
Celkom	3 132,76	1 398,07	4 530,83	124,1000	0,0000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 02 Vstupná spevnená plocha

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou				Spracoval:						
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík				Ks:						
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov				Dátum: 12.06.2013						
Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba										
Objekt: SO 02 Vstupná spevnená plocha										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
490	1/A 1	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 4 do 100 m3	M3	38,700	5,71		221,05	0,000	0,000
491	1/A 1	122301109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	38,700	0,61		23,78	0,000	0,000
492	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	38,700	3,02		117,03	0,000	0,000
493	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	38,700	0,53		20,43	0,000	0,000
494	1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1 až 4 so zhutnením	M2	130,590	0,24		31,34	0,000	0,000
495	P/PC	SKLADKA	Úložné za zeminu na skládke	M3	38,700		1,50	58,05	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			413,63	58,05	471,68	0,000	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
496	321/A 1	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	M2	130,590	1,82		238,20	26,465	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			238,20	0,00	238,20	26,470	0,000
			SPEVNENÉ PLOCHY							
497	221/A 1	564831111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	M2	130,590	1,50		195,57	24,691	0,000
498	221/A 1	596912112	Kladenie zámkovej dlažby	M2	130,590	4,90		639,37	14,809	0,000
499	S/S70	592185500	Zámková dlažba 6cm	M2	26,030		7,20	187,42	3,774	0,000
500	S/S70	592185540	Zámková dlažba 8cm	M2	105,870		8,50	899,90	15,351	0,000
			SPEVNENÉ PLOCHY			834,94	1 087,32	1 922,26	58,630	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 02 Vstupná spevnená plocha

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
501	11/A 1	631313511	Mazanina z betónu prostého zn 2 12 cm	M3	10,490	65,00		681,85	24,951	0,000
502	11/A 1	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	M3	10,490	2,00		20,98	0,000	0,000
503	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	T	0,480	715,00		343,20	0,505	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 046,03	0,00	1 046,03	25,460	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
504	221/A 1	916161111	Osadenie cestnej obruby z veľkých kociek s bočnou oporou z bet. tr. B15 (zn.II) do lôžka z betónu	M	39,250	2,88		113,04	4,538	0,000
505	221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	M	43,750	2,69		117,60	4,622	0,000
506	S/S70	595942450	Obrubník parkový 100x20x5 cm	KUS	44,190		1,95	86,17	1,016	0,000
507	S/S70	595942490	Obrubník cestný so skosením 100x20x10 cm	KUS	39,650		4,20	166,53	3,370	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			230,64	252,70	483,34	13,550	0,000
			PRESUNY HMÔT							
508	221/A 1	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	124,100	2,98		369,32	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			369,32	0,00	369,32	0,000	0,000
			Práce HSV			3 132,76	1 398,07	4 530,83	124,100	0,000
					Celkom	3 132,76	1 398,07	4 530,83	124,100	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. Miesto:							
Objekt: SO 03 Výmena vstupnej časti oplatenia			Ks:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa : 12.06.2013			
Odberteľ: Mesto Vranov nad Topľou			IČO: 332 933				
			DIČ: 2020631910				
Dodávateľ: BAUMA-SK spol s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov			IČO: 44 721 048				
			DIČ: 2022798327				
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV	2 534,47	194,72	2 729,19	6 Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	45,30	276,00	321,30	7 Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT				8 HZS	0,00	
4					9		
5	Spolu			3 050,49	10 Spolu	0,00	
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podmienok 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	3 050,49	
				22	DPH 20% z	3 050,49	610,10
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu	3 660,59	
F							
Odberteľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Projektant: Ing. Ján Bidlenčík

Dodávateľ: BAUMA-SK spol s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracoval:

Ks:

Dátum: 12.06.2013

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba

Objekt: SO 03 Výmena vstupnej časti oplotenia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	213,58	14,72	228,30	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	695,65	0,00	695,65	24,5800	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	1 511,69	180,00	1 691,69	12,0500	0,0000
PRESUNY HMÔT	113,55	0,00	113,55	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 534,47	194,72	2 729,19	36,6300	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	26,25	0,00	26,25	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	19,05	276,00	295,05	0,0000	0,0000
Práce PSV	45,30	276,00	321,30	0,0000	0,0000
Celkom	2 579,77	470,72	3 050,49	36,6300	0,0000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 03 Výmena vstupnej časti oplatenia

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou				Spracoval:						
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík				Ks:						
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov				Dátum: 12.06.2013						
Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba										
Objekt: SO 03 Výmena vstupnej časti oplatenia										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
509	1/A 1	132301101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 4 do 100 m3	M3	8,084	14,02		113,33	0,000	0,000
510	1/A 1	132301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	M3	8,084	4,27		34,53	0,000	0,000
511	1/A 1	133301101	Výkop šachty hornina 4 do 100 m3	m3	1,728	14,02		24,23	0,000	0,000
512	1/A 1	133301109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	1,728	3,84		6,64	0,000	0,000
513	1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 4000 do 5000 m	M3	9,812	3,02		29,67	0,000	0,000
514	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	9,812	0,53		5,18	0,000	0,000
515	P/PC	SKLADKA	Úložné za zeminu na skládke	M3	9,812		1,50	14,72	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			213,58	14,72	228,30	0,000	0,000
			ZÁKLADY							
516	2/A 1	271571112	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného	M3	1,090	17,10		18,64	2,115	0,000
517	11/A 1	274313311	Betón základových pásov prostý tr.B 10(zn.I)	M3	7,437	75,00		557,78	18,681	0,000
518	11/A 1	275313511	Betón základových pátiiek, prostý tr.B 10(zn.I)	m3	1,590	75,00		119,23	3,779	0,000
			ZÁKLADY			695,65	0,00	695,65	24,580	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 03 Výmena vstupnej časti oplatenia

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
519	15/A 4	318271001	Oplotenie z tvárnic s povrchovou úpravou štiepaného betónu hr.200 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá	M2	25,230	54,40		1 372,51	11,582	0,000
520	15/A 4	327361016	X Výstuž múrov a valov priemeru nad 12 mm, z ocele 10 505	T	0,176	715,00		125,98	0,179	0,000
521	15/A 4	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	3,000	4,40		13,20	0,292	0,000
522	P/PC	MAT	Oceľový stĺpik 2xU140 dl. 2,0 m vrátane povrchových úprav	kus	3,000		60,00	180,00	0,000	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			1 511,69	180,00	1 691,69	12,050	0,000
			PRESUNY HMÔT							
523	15/A 4	998151111	Presun hmôt pre oplatenie so zvislou nosnou konštr. z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	T	36,628	3,10		113,55	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			113,55	0,00	113,55	0,000	0,000
			Práce HSV			2 534,47	194,72	2 729,19	36,630	0,000
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
524	721/A 5	725	Hydroizolačný náter z tekutej lepenky	M2	3,500	7,50		26,25	0,000	0,000
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI			26,25	0,00	26,25	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
525	767/A 3	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	5,00		5,00	0,000	0,000
526	767/A 3	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	KUS	2,000	6,00		12,00	0,000	0,000
527	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	100%	0,010	204,80		2,05	0,000	0,000
528	P/PC	MAT	Bránka 860x1400 mm s tuhým oceľovým rámom, vrátane povrchových úprav a zámku	KUS	1,000		71,20	71,20	0,000	0,000
529	P/PC	MAT	Otváracia oceľová brána dvojkrídlová 3300x1400 mm s tuhým oceľovým rámom, vrátane povrchových úprav a zámku	KUS	1,000		204,80	204,80	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			19,05	276,00	295,05	0,000	0,000
			Práce PSV			45,30	276,00	321,30	0,000	0,000
					Celkom	2 579,77	470,72	3 050,49	36,630	0,000

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska						Miesto:
Objekt: SO 04 Preložka odberného elektrického zariadenia			Ks:			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa : 12.06.2013		
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou			IČO: 332 933			
			DIČ: 2020631910			
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov			IČO: 44 721 048			
			DIČ: 2022798327			
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV				6 Ostatné náklady	
2	PSV				7 Kompletačná činnosť	
3	MONT	587,21	383,29	970,50	8 HZS	
4					9	
5	Spolu			970,50	10 Spolu	
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	
14				19		
15				20	Spolu	
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	
				22	DPH 20% z	
				23	DPH 0% z	
				24	Spolu	
				F		
Odberateľ		26 Dodávateľ				

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Projektant: Ing. Ján Bidlenčík

Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracoval:

Ks:

Dátum: 12.06.2013

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba

Objekt: SO 04 Preložka odberného elektrického zariadenia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	501,66	381,19	882,85	9,8900	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	85,55	2,10	87,65	4,5200	0,0000
Montážne práce	587,21	383,29	970,50	14,4100	0,0000
Celkom	587,21	383,29	970,50	14,4100	0,0000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 04 Preložka odberného elektrického zariadenia

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou				Spracoval:						
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík				Ks:						
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s. r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov				Dátum: 12.06.2013						
Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba										
Objekt: SO 04 Preložka odberného elektrického zariadenia										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Montážne práce							
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
530	1/A 1	210010043	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová	M	3,000	0,41		1,23	0,000	0,000
531	1/A 1	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KUS	1,000	1,00		1,00	0,000	0,000
532	1/A 1	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	KUS	16,000	0,45		7,20	0,000	0,000
533	1/A 1	210191531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 2.0	KUS	1,000	13,55		13,55	0,000	0,000
534	1/A 1	210220021	Upevňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	4,000	0,45		1,80	0,000	0,000
535	1/A 1	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	4,000	1,65		6,60	0,000	0,000
536	1/A 1	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	3,000	1,55		4,65	0,000	0,000
537	1/A 1	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	1,000	2,20		2,20	0,000	0,000
538	1/A 1	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	KUS	3,000	8,89		26,67	0,000	0,000
539	1/A 1	210900053	Kábel uložený pod omietkou AYKY 750 V 4x16	M	4,000	0,37		1,48	0,000	0,000
540	1/A 1	210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	M	22,000	0,29		6,38	0,000	0,000
541	R/R 0	13	Vykonanie odbornej prehliadky a skúšky	HOD	12,000	10,50		126,00	0,000	0,000
542	R/R 0	15	Komplexné vyskúšanie	HOD	8,000	7,40		59,20	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 04 Preložka odberného elektrického zariadenia

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
543	R/R 0	23	Dopravné náklady	SUB	1,000	182,00		182,00	0,000	0,000
544	R/R10	1	PPV	100%	0,060	440,73		26,44	0,000	0,000
545	R/R10	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	100%	0,010	440,73		4,41	0,000	0,000
546	R/R10	R0000003	Presun	100%	0,010	440,73		4,41	0,000	0,000
547	R/R10	R0000003	Mimostavenisková doprava	100%	0,060	440,73		26,44	0,000	0,000
548	P/PC	MAT	Kábel AYKY 4Bx16	M	26,000		0,94	24,44	5,590	0,000
549	P/PC	MAT	Rozvádzač ER 2.0 F403 W25 A P2	KUS	1,000		292,00	292,00	0,215	0,000
550	P/PC	MAT	Zemniaca tyč ZT20	KUS	3,000		10,00	30,00	0,645	0,000
551	P/PC	MAT	Svorka SR02	KUS	2,000		0,54	1,08	0,430	0,000
552	P/PC	MAT	Svorka SR03	KUS	1,000		0,74	0,74	0,215	0,000
553	P/PC	MAT	Svorka SZ	KUS	1,000		0,94	0,94	0,215	0,000
554	P/PC	MAT	Krabica KO125	KUS	1,000		1,15	1,15	0,215	0,000
555	P/PC	MAT	Vodič FeZn 10	M	4,000		1,04	4,16	0,860	0,000
556	P/PC	MAT	Pásovina FeZn 30x4	M	4,000		1,04	4,16	0,860	0,000
557	P/PC	MAT	Trubka KOPEX 29	M	3,000		3,10	9,30	0,645	0,000
558	P/PP	P0000001	Podružný materiál	%	0,030		440,7300	13,2200	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			501,66	381,19	882,85	9,890	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 04 Preložka odberného elektrického zariadenia

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
559	1/A 1	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	4,000	1,90		7,60	0,000	0,000
560	1/A 1	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	M	21,000	2,00		42,00	0,000	0,000
561	1/A 1	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	M	21,000	0,40		8,40	0,000	0,000
562	1/A 1	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	21,000	0,15		3,15	0,000	0,000
563	1/A 1	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	4,000	0,70		2,80	0,000	0,000
564	1/A 1	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	M	21,000	0,75		15,75	0,000	0,000
565	1/A 1	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	M2	9,000	0,65		5,85	0,000	0,000
566	P/PC	MAT	Fólia PVC	M	21,000		0,10	2,10	4,515	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			85,55	2,10	87,65	4,520	0,000
			Montážne práce			587,21	383,29	970,50	14,410	0,000
					Celkom	587,21	383,29	970,50	14,410	0,000

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska						Miesto:	
Objekt: SO 05 Navrhovaná vodovodná prípojka HDPE D32						Ks:	
Zákazka:		Spracoval:			Dňa : 12.06.2013		
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou				IČO: 332 933			
				DIČ: 2020631910			
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov				IČO: 44 721 048			
				DIČ: 2022798327			
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 108,22	458,44	1 566,66	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	4,17	6,62	10,79	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			1 577,45	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 577,45
					22	DPH 20% z	315,49
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu	1 892,94
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracoval:
Ks:
Dátum: 12.06.2013

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba
Objekt: SO 05 Navrhovaná vodovodná prípojka HDPE D32

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	639,60	35,91	675,51	4,9700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	28,22	0,00	28,22	2,7800	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	306,91	422,53	729,44	0,3400	0,0000
PRESUNY HMÔT	133,49	0,00	133,49	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 108,22	458,44	1 566,66	8,0900	0,0000
Montážne práce					
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC	4,17	6,62	10,79	0,0000	0,0000
Montážne práce	4,17	6,62	10,79	0,0000	0,0000
Celkom	1 112,39	465,06	1 577,45	8,0900	0,0000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 05 Navrhovaná vodovodná prípojka HDPE D32

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou						Spracoval:				
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík						Ks:				
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov						Dátum: 12.06.2013				
Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba										
Objekt: SO 05 Navrhovaná vodovodná prípojka HDPE D32										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
567	1/A 1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	M3	5,040	4,27		21,53	0,000	0,000
568	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	20,160	14,02		282,64	0,000	0,000
569	1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	20,160	2,16		43,55	0,000	0,000
570	1/A 1	133201101	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	2,310	14,02		32,39	0,000	0,000
571	1/A 1	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	2,310	2,02		4,66	0,000	0,000
572	1/A 1	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	68,600	1,63		111,96	0,058	0,000
573	1/A 1	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	68,600	0,82		55,98	0,000	0,000
574	1/A 1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1500 do 2000 m	M3	5,510	3,02		16,66	0,000	0,000
575	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	5,510	0,53		2,91	0,000	0,000
576	1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	17,160	2,05		35,25	0,000	0,000
577	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	2,940	5,88		17,27	0,000	0,000
578	1/A 1	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	2,940	2,48		7,28	0,000	0,000
579	1/A 1	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	0,900	5,88		5,29	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 05 Navrhovaná vodovodná prípojka HDPE D32

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
580	1/A 1	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	0,900	2,48		2,23	0,000	0,000
581	P/PC	SKLADKA	Úložné za prebytočnú zeminu	M3	5,510		1,50	8,27	0,000	0,000
582	S/S60	583343210	Piesok	M3	2,940		9,40	27,64	4,910	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			639,60	35,91	675,51	4,970	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
583	271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	1,470	19,20		28,22	2,779	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			28,22	0,00	28,22	2,780	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY							
584	271/A 1	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	M	24,500	1,05		25,73	0,000	0,000
585	271/A 1	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	M	24,500	0,24		5,88	0,000	0,000
586	271/A 1	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	KUS	2,000	77,95		155,90	0,105	0,000
587	271/A 1	899103111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 100 do 150 kg	KUS	1,000	12,40		12,40	0,007	0,000
588	271/A 1	899401111	Osadenie poklopov liatinových ventilových	KUS	1,000	6,08		6,08	0,061	0,000
589	271/A 1	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	M	28,000	0,28		7,84	0,000	0,000
590	271/A 2	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	KUS	1,000	4,50		4,50	0,005	0,000
591	271/A 2	891163111	Montáž vodovodných armatúr na potrubie ventilov hlavných pre prípojky DN 25	KUS	2,000	2,00		4,00	0,000	0,000
592	271/A 2	891261111	Montáž posúvačov s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	KUS	1,000	10,00		10,00	0,002	0,000
593	271/A 2	891269111	Montáž navrtávacích pásov s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr azbest., liat., oceľ., plast. DN 100	KUS	1,000	15,90		15,90	0,000	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 05 Navrhovaná vodovodná prípojka HDPE D32

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
594	271/A 3	895941319	Zriadenie šachty vodomernej hruhovej DN1000 mm	KUS	1,000	23,40		23,40	0,000	0,000
595	923/M23	230202002	Montáž potrubia HDPE D32	M	24,500	1,44		35,28	0,000	0,000
596	P/PC	MAT	Prítlačné šrubenie ISIFLO typ 110 32mmx1"	KUS	2,000		3,20	6,40	0,000	0,000
597	P/PC	MAT	Kruhová šachta vodomerná plastová DN 1000 mm s odvetraním	KUS	1,000		178,00	178,00	0,000	0,000
598	S/S20	286112920	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 32 x 2 x L	M	26,780		0,58	15,53	0,005	0,000
599	S/S40	422735020	Pás navrtávací DN 100 s guľovým uzáverom	KUS	1,000		89,00	89,00	0,006	0,000
600	S/S40	422912400	Súprava zemná šupátková Y 1020 DN 100	KUS	1,000		15,50	15,50	0,008	0,000
601	S/S50	551740031	Armatury a príslušenstvo lapač nečistôt ATJ G3/4"	KUS	1,000		6,50	6,50	0,000	0,000
602	S/S50	551740061	Armatury a príslušenstvo guľový uzáver s rýchlospojkou ATJ vonk. závit 3/4"x32 mm	KUS	1,000		4,50	4,50	0,000	0,000
603	S/S50	551740062	Armatury a príslušenstvo guľový uzáver ATJ s kontrolovateľnou spätnou klapkou, odvodnením a maticou na napoj. vodomera 1"x1"	KUS	1,000		5,10	5,10	0,000	0,000
604	S/S50	552421800	Poklop ventilový voda, plyn	KUS	1,000		8,00	8,00	0,008	0,000
605	S/S50	552433300	Poklop kruhový D 600	KUS	1,000		94,00	94,00	0,135	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY			306,91	422,53	729,44	0,340	0,000
			PRESUNY HMÔT							
606	271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	8,090	16,50		133,49	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			133,49	0,00	133,49	0,000	0,000
			Práce HSV			1 108,22	458,44	1 566,66	8,090	0,000

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Montážne práce							
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
607	946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	M	24,500	0,17		4,17	0,000	0,000
608	S/S20	283000200	Fólia červená	M	24,500		0,27	6,62	0,000	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			4,17	6,62	10,79	0,000	0,000
			Montážne práce			4,17	6,62	10,79	0,000	0,000
					Celkom	1 112,39	465,06	1 577,45	8,090	0,000

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska					Miesto:	
Objekt: SO 06 Navrhovaná kanalizačná prípojka PVC D160					Ks:	
Zákazka:			Spracoval:		Dňa : 12.06.2013	
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou				IČO: 332 933		
				DIČ: 2020631910		
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov				IČO: 44 721 048		
				DIČ: 2022798327		
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	1 086,58	498,45	1 585,03	6	Ostatné náklady
2	PSV				7	Kompletačná činnosť
3	MONT				8	HZS
4					9	
5	Spolu			1 585,03	10	Spolu
						0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 585,03
				22	DPH 20% z	317,01
				23	DPH 0% z	0,00
				24	Spolu	1 902,04
				F		
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou

Projektant: Ing. Ján Bidlenčík

Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracoval:

Ks:

Dátum: 12.06.2013

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba

Objekt: SO 06 Navrhovaná kanalizačná prípojka PVC D160

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	747,86	82,32	830,18	12,0300	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	30,53	0,00	30,53	3,0100	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	50,98	416,13	467,11	0,0900	0,0000
PRESUNY HMÔT	257,21	0,00	257,21	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 086,58	498,45	1 585,03	15,1300	0,0000
Celkom	1 086,58	498,45	1 585,03	15,1300	0,0000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 06 Navrhovaná kanalizačná prípojka PVC D160

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou					Spracoval:					
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík					Ks:					
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov					Dátum: 12.06.2013					
Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba										
Objekt: SO 06 Navrhovaná kanalizačná prípojka PVC D160										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
609	1/A 1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	M3	4,860	4,27		20,76	0,000	0,000
610	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	23,850	14,02		334,38	0,000	0,000
611	1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	23,850	2,16		51,52	0,000	0,000
612	1/A 1	133201101	Hĺbenie šachtiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	1,260	14,02		17,67	0,000	0,000
613	1/A 1	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	M3	1,260	2,02		2,54	0,000	0,000
614	1/A 1	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	79,500	1,63		129,74	0,068	0,000
615	1/A 1	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	79,500	0,82		64,87	0,000	0,000
616	1/A 1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1500 do 2000 m	M3	10,010	3,02		30,27	0,000	0,000
617	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	10,010	0,53		5,29	0,000	0,000
618	1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	15,100	2,05		31,02	0,000	0,000
619	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	7,160	5,88		42,07	0,000	0,000
620	1/A 1	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	7,160	2,48		17,73	0,000	0,000
621	P/PC	SKLADKA	Úložné za prebytočnú zeminu	M3	10,010		1,50	15,02	0,000	0,000
622	S/S60	583343210	Piesok	M3	7,160		9,40	67,30	11,957	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			747,86	82,32	830,18	12,030	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 06 Navrhovaná kanalizačná prípojka PVC D160

			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
623	271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	1,590	19,20		30,53	3,006	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			30,53	0,00	30,53	3,010	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY							
624	271/A 3	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	M	26,500	0,25		6,63	0,000	0,000
625	271/A 3	877313123	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 150	KUS	2,000	0,67		1,34	0,000	0,000
626	271/A 3	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	M	26,500	0,74		19,61	0,000	0,000
627	271/A 3	895941319	Zriadenie šachty kanalizačnej plastovej D600 s osadením podlopu	KUS	1,000	23,40		23,40	0,000	0,000
628	P/PC	MAT	Plastová šachta D600 (dno podľa špecifikácie) s nadstavcom, liatinovým poklopom a rámom	KUS	1,000		291,60	291,60	0,000	0,000
629	S/S20	286110250	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000	KUS	5,800		20,60	119,48	0,091	0,000
630	S/S20	286310170	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	KUS	2,020		2,50	5,05	0,002	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY			50,98	416,13	467,11	0,090	0,000
			PRESUNY HMÔT							
631	271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	15,130	17,00		257,21	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			257,21	0,00	257,21	0,000	0,000
			Práce HSV			1 086,58	498,45	1 585,03	15,130	0,000
					Celkom	1 086,58	498,45	1 585,03	15,130	0,000

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska						Miesto:
Objekt: SO 07 Odborné plynové zariadenia LPE DN32			Ks:			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa : 12.06.2013		
Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou			IČO: 332 933			
			DIČ: 2020631910			
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov			IČO: 44 721 048			
			DIČ: 2022798327			
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	1 145,26	83,69	1 228,95	6 Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7 Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	533,16	106,45	639,61	8 HZS	0,00
4					9	
5	Spolu			1 868,56	10 Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 868,56
				22	DPH 20% z	1 868,56 373,71
				23	DPH 0% z	0,00 0,00
				24	Spolu	2 242,27
				F		
Odberateľ			26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov

Spracoval:
Ks:
Dátum: 12.06.2013

Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba
Objekt: SO 07 Odberné plynové zariadenia LPE DN32

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	679,20	83,69	762,89	11,6200	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	100,22	0,00	100,22	9,8700	0,0000
PRESUNY HMÔT	365,84	0,00	365,84	0,0000	0,0000
Práce HSV	1 145,26	83,69	1 228,95	21,4900	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	523,30	90,79	614,09	0,0200	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	9,86	15,66	25,52	0,0000	0,0000
Montážne práce	533,16	106,45	639,61	0,0200	0,0000
Celkom	1 678,42	190,14	1 868,56	21,5100	0,0000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 07 Odborné plynové zariadenia LPE DN32

Odberateľ: Mesto Vranov nad Topľou				Spracoval:						
Projektant: Ing. Ján Bidlenčík				Ks:						
Dodávateľ: BAUMA-SK spol. s r.o. , Ruskovská 6, 075 01 Trebišov				Dátum: 12.06.2013						
Stavba: Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba										
Objekt: SO 07 Odborné plynové zariadenia LPE DN32										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
632	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	33,060	14,02		463,50	0,000	0,000
633	1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	33,060	2,16		71,41	0,000	0,000
634	1/A 1	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1500 do 2000 m	M3	12,180	3,02		36,83	0,000	0,000
635	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	12,180	0,53		6,43	0,000	0,000
636	1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	20,880	2,05		42,90	0,000	0,000
637	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	6,960	5,88		40,89	0,000	0,000
638	1/A 1	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	6,960	2,48		17,24	0,000	0,000
639	P/PC	SKLADKA	Úložné za prebytočnú zeminu	M3	12,180		1,50	18,27	0,000	0,000
640	S/S60	583343210	Piesok	M3	6,960		9,40	65,42	11,623	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			679,20	83,69	762,89	11,620	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
641	271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	5,220	19,20		100,22	9,870	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			100,22	0,00	100,22	9,870	0,000

Rozpočet Komunitné centrum Vranov nad Topľou - Cintorínska ul. - rekonštrukcia a prístavba / SO 07 Odberné plynové zariadenia LPE DN32

Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			PRESUNY HMÔT							
642	271/A 1	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	21,520	17,00		365,84	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			365,84	0,00	365,84	0,000	0,000
			Práce HSV			1 145,26	83,69	1 228,95	21,490	0,000
			Montážne práce							
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
643	923/M23	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných, D 32 mm	M	58,000	2,10		121,80	0,000	0,000
644	923/M23	230203592	Montáž prechodky USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	KUS	2,000	1,75		3,50	0,000	0,000
645	923/M23	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	M	58,000	5,60		324,80	0,000	0,000
646	923/M23	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	M	58,000	1,05		60,90	0,000	0,000
647	923/M23	230330144	Montáž HUP DN 25	KUS	2,000	6,15		12,30	0,000	0,000
648	S/S20	286111920	Potrubie plynové plastové D32	M	60,900		0,77	46,89	0,017	0,000
649	S/S20	286165920	Prechodka PE/ocel' USTN DN/R" 32/1"	KUS	2,000		17,75	35,50	0,001	0,000
650	S/S50	551740091	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" plyn	KUS	2,000		4,20	8,40	0,000	0,000
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			523,30	90,79	614,09	0,020	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
651	946/M46	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	58,000	0,17		9,86	0,000	0,000
652	S/S20	283000200	Fólia žltá v m	M	58,000		0,27	15,66	0,000	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			9,86	15,66	25,52	0,000	0,000
			Montážne práce			533,16	106,45	639,61	0,020	0,000
					Celkom	1 678,42	190,14	1 868,56	21,510	0,000